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YENİ UFUKLAR PROJEMİZ BAŞLADI!
GÖÇMEN GENÇLERİN
EĞİTİCİ GİRİŞİMLERLE GÜÇLENDİRİLMESİ

Haber Bülteni 1 - Haziran 2025

PROJEYE GENEL BAKIŞ

AMAÇLAR VE HEDEFLER

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen Erasmus+ Gençlik Projesi olan New Horizons'ın
başladığını duyurmaktan mutluluk duyuyoruz. Proje, göçmen gençleri güçlendirmeye ve
toplum hayatına katılımlarını artırmaya odaklanmaktadır. Yeni Ufuklar, gençlerin yaratıcı
ifadelerini, dijital becerilerini ve sivil katılımlarını geliştirirken, gençlik çalışanlarına
kapsayıcı yöntemler ve pratik eğitim araçları sunmaktadır.
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Yeni Ufuklar: Göçmen Gençlerin Eğitici Girişimlerle
Güçlendirilmesi projesi, genç göçmenlerin sosyal,
kültürel ve dijital katılımını desteklemektedir. Proje,
sanatsal atölyeler, dijital araçlar ve gençlere
uygun etkinlikler aracılığıyla güvenli öğrenme
alanları yaratmaktadır. Yaratıcılık ve yaygın eğitimi
bir araya getiren Yeni Ufuklar, yerel topluluklara
katılımı ve bağlılığı güçlendirmektedir.

Yeni Ufuklar aşağıdaki temel hedeflere ulaşmak üzere tasarlanmıştır:

Gençlik Çalışanlarının Kapasitelerini Güçlendirmek
Gençlik çalışanlarını, genç göçmenlerin toplumsal uyum süreçlerini
sanatsal ve eğitsel etkinlikler yoluyla destekleyebilmeleri için gerekli
araçlar ve yöntemlerle donatmak.

Kültürlerarası Yetkinliği Geliştirmek
Genç göçmenlerin karşılıklı anlayış ve saygıyı güçlendiren ifade edici ve
sanatsal faaliyetlere katılımı yoluyla kültürlerarası becerilerini artırmak.

Göçmen Uyumuna Dair Farkındalığı Artırmak
Sanatsal yaklaşımlar ve eğitim programları yoluyla genç göçmenlerin
topluma dahil edilmesinin önemine dair kamuoyunda ve ilgili
paydaşlarda farkındalık oluşturmak.



Kapsayıcılık, Avrupa Birliği’nin temel değerlerinden
biridir ve her gencin katılabilmesini,

öğrenebilmesini ve gelişebilmesini destekleme
taahhüdünü ifade eder.

(AB’nin 2021–2027 Entegrasyon ve Kapsayıcılık
Eylem Planı’ndan esinle.)

Yeni Ufuklar, gençlik çalışanları için dijital
bir el kitabı, interaktif araçlar ve pratik
öğrenme materyalleri üretecektir.

Her ortak ülkede yaratıcı atölye çalışmaları
ve kültürlerarası etkinlikler
gerçekleştirilecektir.

Kamuya yönelik kampanyalar ve dijital
içerikler, toplulukların genç göçmenlerin
deneyimlerini ve güçlü yönlerini daha iyi
anlamasına katkı sağlayacaktır.

Projemizle ilgili gelişmeleri, etkinliklerimizi ve
hikâyelerimizi takip etmek için bizi sosyal medyada
izleyebilir veya proje web sitemize erişmek için
QR kodu tarayabilirsiniz.

BİZİ TAKİPTE KALIN
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Avrupa Birliği tarafından finanse edilmiştir. Ancak, burada ifade edilen görüş ve fikirler yalnızca yazar(lar)a aittir ve Avrupa
Birliği veya Avrupa Eğitim ve Kültür İcra Ajansı'nın (EACEA) görüşlerini yansıtmayabilir. Ne Avrupa Birliği ne de EACEA bu görüş
ve fikirlerden sorumlu tutulamaz.                                                                               Project Number: 2024-3-BE04-KA210-YOU-000266407
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